PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 022/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 018/2024

AVISO DA INTEÇÃO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de Jateí-MS, torna público, a realização de processo de

Dispensa de Licitação, cujo objeto é Contratação de empresa
especializada para eventual comemoração de final de ano do
legislativo de 2024, com fornecimento de alimentação tipo (buffet)
destinado atender a Câmara Municipal de Jatei-MS de acordo com a
solicitação da administração e, em conformidade com o estudo
técnico preliminar e termo de referência, onde constam as demais
especificações do objeto, com recebimento da proposta de preço e

documentação de habilitação até o dia 25 de outubro de 2024 às 08:00 horas.

As solicitações para preenchimento do arquivo proposta de preço e os

documentos necessários para habilitação da empresa deverão ser

encaminhadas para o e-mail: licitacao@camaradejatei.ms.gov.br

Jateí/MS, 22 de outubro de 2024.

________________________
MICHEL MENEZES DA SILVA

Presidente de Comissão Permanente de Licitação

  __________________________
_________________________________

JAQUELINA BATISTA OLEGARIO                         MARIA IVONE
SOARES DE A. MORAIS
                      Membro                                                                    Membro

mailto:licitacao@camaradejatei.ms.gov.br